
Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mulungu do Morro

quinta-feira, 1 de abril de 2021 Ano X - Edição nº 00123 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A7CEF74B263A6F9DA0FA74455D88975



quinta-feira, 1 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 00123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EXTRATOS DE CONTRATOS.

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A7CEF74B263A6F9DA0FA74455D88975



quinta-feira, 1 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 00123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

          ESTADO DA BAHIA  
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA  
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.  
          CNPJ- 00.843.764/0001-49. 

 
 
 

 
 

 
EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2021. 

 Processo Administrativo nº. 015/2021  
 

 
EMPRESA:  SANTOS PECAS & PNEUS LTDA.  
CNPJ: 33.897.604/0001-31 
VALOR GLOBAL: R$ 6.470,70 (Seis mil, quatrocentos e setenta reais e setenta centavos).  
OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento de peças e reposição para o motor do 
veículo gol placa nzl1663 Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro, BASE LEGAL: Artigo 
24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 03 de março de 2021. 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 015/2021 
DISPENSA Nº 012/2021 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 015/2021. ATO: Dispensa n° 012/2021. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO:  SANTOS PECAS & PNEUS LTDA, inscrita no CNPJ 
sob nº 33.897.604/0001-31. OBJETO: contratação de empresa especializada no fornecimento de peças e 
reposição para o motor do veículo gol placa nzl1663 Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do 
Morro. VALOR GLOBAL: R$ 6.470,70 (Seis mil, quatrocentos e setenta reais e setenta centavos).; 
Validade: 03/03/2021 a 03/04/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - 
Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 
339030.00 – material de consumo. Mulungu do Morro - BA, 03 de março de 2021. Julio Souza Santos. 
Presidente da Câmara Municipal 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 013/2021. 
 Processo Administrativo nº. 016/2021  

 
 
EMPRESA:  W.S. CEDRO DOS SANTOS.  
CNPJ: 31.546.183/0001-79 
VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais).  
OBJETO: contratação de empresa especializada em serviço de dedetização contra baratas, aranhas, 
escorpiões, traças, formigas, entre outras, no prédio sede da Câmara Municipal de vereadores de 
Mulungu do Morro, BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04 de março de 2021. 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 016/2021 
DISPENSA Nº 013/2021 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 016/2021. ATO: Dispensa n° 013/2021. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO:  W.S. CEDRO DOS SANTOS, inscrita no CNPJ sob nº 
31.546.183/0001-79. OBJETO: contratação de empresa especializada em serviço de dedetização contra 
baratas, aranhas, escorpiões, traças, formigas, entre outras, no prédio sede da Câmara Municipal de 
vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais).; Validade: 
04/03/2021 a 04/04/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara 
Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339039.00 – 
outros serviços de terceiros pessoa jurídica. Mulungu do Morro - BA, 04 de março de 2021. Julio Souza 
Santos. Presidente da Câmara Municipal 
 
 
 

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A7CEF74B263A6F9DA0FA74455D88975



quinta-feira, 1 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 00123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

          ESTADO DA BAHIA  
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA  
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.  
          CNPJ- 00.843.764/0001-49. 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 014/2021. 
 Processo Administrativo nº. 017/2021  

 
 
EMPRESA:  W.S. CEDRO DOS SANTOS.  
CNPJ: 31.546.183/0001-79 
VALOR GLOBAL: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais).  
OBJETO: contratação de empresa especializada em serviço de desinfecção e sanitização, no prédio sede 
da Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro, BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 
8.666/93, de 21/06/1993.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 04 de março de 2021. 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 017/2021 
DISPENSA Nº 014/2021 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 017/2021. ATO: Dispensa n° 014/2021. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO:  W.S. CEDRO DOS SANTOS, inscrita no CNPJ sob nº 
31.546.183/0001-79. OBJETO: contratação de empresa especializada em serviço de desinfecção e 
sanitização, no prédio sede da Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: 
R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos reais).; Validade: 04/03/2021 a 04/04/2021. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção 
dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339039.00 – outros serviços de terceiros pessoa jurídica. 
Mulungu do Morro - BA, 04 de março de 2021. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2021. 
 Processo Administrativo nº. 018/2021  

 
 
EMPRESA:  L- DE SOUZA NETO - PROJESSSON ESTRUTURAS E EVENTOS.  
CNPJ: 12.374.261/0001-50 
VALOR GLOBAL: R$ 5.980,00 (Cinco mil, novecentos e oitenta reais).  
OBJETO: contratação de empresa especializada para fornecimento de equipamentos e suprimento de 
sonorização para atender a demanda da Câmara Municipal de Mulungu do Morro, BASE LEGAL: Artigo 
24, inciso II da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 10 de março de 2021. 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 018/2021 
DISPENSA Nº 015/2021 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 018/2021. ATO: Dispensa n° 015/2021. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO:  L- DE SOUZA NETO - PROJESSSON ESTRUTURAS 
E EVENTOS, inscrita no CNPJ sob nº 12.374.261/0001-50. OBJETO: contratação de empresa 
especializada para fornecimento de equipamentos e suprimento de sonorização para atender a demanda 
da Câmara Municipal de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: R$ 5.980,00 (Cinco mil, novecentos e 
oitenta reais).; Validade: 10/03/2021 a 30/03/2021. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 
01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção dos Serviços da Câmara. Elemento de 
despesa: 339030.00 – material de consumo. Mulungu do Morro - BA, 10 de março de 2021. Julio Souza 
Santos. Presidente da Câmara Municipal 
 
 
 
 
 
 
 

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A7CEF74B263A6F9DA0FA74455D88975



quinta-feira, 1 de abril de 2021  |  Ano X - Edição nº 00123 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

          ESTADO DA BAHIA  
          CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA  
          Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax (74)3643-1380.  
          CNPJ- 00.843.764/0001-49. 

 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 016/2021. 
 Processo Administrativo nº. 019/2021  

 
 
EMPRESA:  DORISALDO FAGUNDES ROSA  
CNPJ: 15.397.604/0001-90 
VALOR GLOBAL: R$ 2.840,00 (Dois mil, oitocentos e quarenta reais).  
OBJETO: prestação de serviço mecânicos, funilaria e pintura no veículo gol de placa NZL 1663 que serve 
a Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro, BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II da Lei 
8.666/93, de 21/06/1993.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 16 de março de 2021. 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 019/2021 
DISPENSA Nº 016/2021 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 019/2021. ATO: Dispensa n° 016/2021. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: DORISALDO FAGUNDES ROSA, inscrita no CNPJ sob 
nº 15.397.604/0001-90. OBJETO: prestação de serviço mecânicos, funilaria e pintura no veículo gol de 
placa NZL 1663 que serve a Câmara Municipal de vereadores de Mulungu do Morro. VALOR GLOBAL: 
R$ 2.840,00 (Dois mil, oitocentos e quarenta reais).; Validade: 16/03/2021 a 30/03/2021. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção 
dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339039.00 – outros serviços de terceiros pessoa jurídica. 
Mulungu do Morro - BA, 16 de março de 2021. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 017/2021. 
 Processo Administrativo nº. 020/2021  

 
 
EMPRESA:  TANIA REGILA FERRAZ CORREA 
CPF: 051.932.175-83 
VALOR GLOBAL: R$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais).  
OBJETO: prestação de serviços no fornecimento de lanches artesanais e sucos para atender a demanda 
das Sessões Legislativas na Câmara Municipal de Mulungu do Morro, BASE LEGAL: Artigo 24, inciso II 
da Lei 8.666/93, de 21/06/1993.  
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 18 de março de 2021. 

 
 

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE RESUMO DE CONTRATO Nº 020/2021 
DISPENSA Nº 017/2021 

 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 020/2021. ATO: Dispensa n° 017/2021. CONTRATANTE: Câmara 
Municipal de Mulungu do Morro. CONTRATADO: TANIA REGILA FERRAZ CORREA, inscrita no CPF sob 
nº 051.932.175-83. OBJETO: prestação de serviços no fornecimento de lanches artesanais e sucos para 
atender a demanda das Sessões Legislativas na Câmara Municipal de Mulungu do Morro. VALOR 
GLOBAL: R$ 4.800,00 (Quatro mil e oitocentos reais).; Validade: 18/03/2021 a 31/12/2021. DOTAÇÃO 
ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 01.01.01 - Câmara Municipal. Atividade: 2.001 – Manutenção 
dos Serviços da Câmara. Elemento de despesa: 339036.00 – outros serviços de terceiros pessoa física. 
Mulungu do Morro - BA, 18 de março de 2021. Julio Souza Santos. Presidente da Câmara Municipal 

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A7CEF74B263A6F9DA0FA74455D88975


		2021-04-01T09:15:06-0300




